
–

Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

на стр. 7

Ансамбъл “Арсенал” с японските приятели
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С приятеля Чери
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Поклон пред приятеля
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За много години! 
И за още хиляди 

непреживени радости, в 
здраве и благоденствие! 

Честито! 
И хубавее с още една 

година прекрасната
Христина Тенева - 

счетоводител в “Арсенал 
2000” АД. Любов, здраве, 
щастие и непокорени 
пътища ! зззззззз

Честит личен празник на 
Станил Станилов - 
Първи зам.-изпълнителен директор на“Арсенал” АД.

-

-

-
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Хроника

Иди и виж
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